「JAWS ウェッジ」 マイクロフィーチャーの仕様変更のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社では「JAWS ウェッジ」について、一部の仕様変更を行うことを下記のとお

りお知らせいたします。仕様の変更はいたしますが、本社キャロウェイゴルフ・カンパニー

研究開発部門のテストで、従来販売してまいりました「JAWS ウェッジ」と仕様変更後の

「JAWS ウェッジ」間に性能的な差がないことを確認しております。

今後とも、弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2020 年 11 月 2 日

キャロウェイゴルフ株式会社

記

1．対象製品       JAWS ウェッジ （JAWS MD 5）

2．仕様変更の内容

当該製品の溝と溝の間に配置しているマイクロフィーチャーを弊社製品「PM グラインド

ウェッジ」と同じ斜め(20°)のマイクロフィーチャーに変更。

※本社キャロウェイゴルフ・カンパニーの研究開発部門での比較テストにより、現行マイク

ロフィーチャーと新しく配置する斜めのマイクロフィーチャーでは、スピン性能に差はな

いということを確認しております。

旧仕様                      新仕様

溝と並行に施されたマイクロフィーチャーを斜め 20 度のマイクロフィーチャーに仕様変更

以 上